
HP Color LaserJet Pro M255dw/ A4/ 22ppm/
600x600dpi/ 2,7" LCD Touch/ USB/ LAN/
WiFi/ duplex/ ePrint/ AirPrint

cena vč DPH: 5972 Kč
cena bez DPH: 4935 Kč

Kód zboží (ID): 4256034

PN: 7KW64A

Záruka: 24 měsíců

Barevná duplexní laserová tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw v bílém
provedení je určena pro pracovní účely malých a středně velkých kanceláří. Nabízí
rychlý tisk v kvalitě až 600 x 600 dpi. Vyšší produktivitu vám poskytne vstupní 
zásobník s kapacitou na 250 listů a rychlost tisku 21 černobílých / barevných
stránek A4 za minutu. Dotyková 2,7″ LCD obrazovka a 3 funkční tlačítka slouží k
pohodlnému ovládání. Tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw má 256MB operační
paměť typu DDR, která zajistí plynulý provoz a tisk.

Efektivní možnost tisku ve formátech Microsoft Word a Microsoft PowerPoint nabízí 
rozhraní s připojením USB 2.0. Aplikace HP Smart, Apple AirPrint a HP Wi-Fi
Direct jsou určeny pro možnost mobilního tisku. K připojení slouží Wi-Fi 802.11n,
LAN a hostitelský port USB.

Více stránek, větší výkon 

Spolehněte se na vysoce kvalitní barvy a více stran než kdykoliv dříve díky
originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence, které podporují
vyšší vytíženost a výjimečný výkon od první do poslední stránky. Rychlý tisk až 21
barevných stran za minutu vám zajistí, že již nikdy nebudete zdlouhavě čekat
na vytištění potřebných dokumentů. Velkou výhodou tiskárny jsou objemné
zásobníky na papír, které pojmou až 250 listů papíru, a také integrovaný duplexní
systém, který zprostředkuje automatický oboustranný tisk. Široká podpora
různých formátů zajistí, že budete moci vytisknout prakticky cokoliv – od A4 až po



folie, štítky a karton.

Bohaté rozhraní i funkce 

Uspořte efektivně svůj čas a spravujte úkoly na dotykovém panelu snadno bez
nutnosti zapínání PC. Tiskárna skrze volný USB port podporuje dokumenty PDF,
obrázky JPEG a formáty programů Microsoft Word, Xcel a PowerPoint, jako
je DOCX, XLSX či PPTX. Využijte všechny další dostupné funkce, jako je například
tisk prostřednictvím vašeho smartphonu nebo tablet. Nainstalujte si chytrou aplikaci
AirPrint (iOS) či HP Smart (Android a iOS) s funkcí ePrint a objevte kouzlo
mobilního tisku. Tiskněte přímo ze svého smartphonu nebo tabletu. V aplikaci HP
Smart naleznete další nástroje pro vzdálenou správu tiskárny a navíc si přes
ní můžete objednat nové tonerové kazety.

Hlavní přednosti

Barevná laserová tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw v bílém provedení
je určena pro pracovní účely malých a středně velkých kanceláří
Jednoduché ovládání pomocí 2,7″ LCD displeje a 3 tlačítek
Tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw má 256MB operační paměť typu
DDR, která zajistí plynulý provoz a tisk
Rychlost tisku 21 černobílých / barevných stránek A4 za minutu s rozlišením
až 600 x 600 dpi
Aplikace HP Smart, Apple AirPrint a HP Wi-Fi Direct jsou určeny pro možnost
mobilního tisku
V aplikaci HP Smart naleznete další nástroje pro vzdálenou správu tiskárny a
navíc si přes ní můžete objednat nové tonerové kazety
Široké rozhraní – k připojení poslouží Wi-Fi 802.11n adaptér, LAN a
hostitelský port USB
Tiskárna podporuje dokumenty PDF, obrázky JPEG a formáty programů
Microsoft Word, Xcel a PowerPoint, jako je DOCX, XLSX či PPTX
Řešení pro vaši peněženku – funkce pro úsporu energie HP Auto-On / Auto-
Off a technologie okamžitého zapnutí vám zajistí cenově příznivý provoz
tiskárny

Specifikace

Značka: HP
Model: M255dw
Modelové označení: 7KW64A
Určení: tiskárna
Displej: LCD
Úhlopříčka displeje: 6,8cm (2,7″)

Software

Operační systém tiskárny: RT OS
Podporované OS: Windows 10, 8.1, 8, 7; Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12,
10.11



Hardware

Značka CPU: Intel
Frekvence CPU: 800 MHz
Paměť RAM: 256 MB DDR
Paměť Flash: 256 MB NAND

Tisk

Technologie tisku: laserová
Barevný tisk: Ano
Rychlost černobílého tisku (běžný papír A4): až 21 str./min
Rychlost barevného tisku (běžný papír A4): až 21 str./min
Kvalita černobílého tisku: až 600 x 600 dpi
Kvalita barevného tisku: až 600 × 600 dpi
Automatický oboustranný tisk: Ano
Mobilní tisk: Ano
Skener: Ne
Kopírka: Ne
Fax: Ne
Standardní jazyky tiskárny: HP PCL6; HP PCL5c; HP postscript level 3
emulation; PWG raster; PDF; PCLm; PCLm-S; NativeOffice; URF

Tiskové kazety

Počet tiskových kazet: 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)
Náhradní kazety: černá tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1350)
W2110A; azurová tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250)
W2111A; žlutá tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250) W2112A;
purpurová tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250) W2113A;
černá tonerová kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost 3150) W2110X; azurová
tonerová kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost 2450), W2111X; žlutá tonerová
kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost 2450) W2112X; purpurová tonerová
kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost 2450) W2113X

Papír

Formáty papíru: A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, pohlednice
(jednostranný JIS, oboustranný JIS), obálky (DL, C5, B5, Monarch)
Automatická duplexní jednotka: A4, B5
Vlastní formáty médií: 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované typy médií: papír (kancelářský, brožury, barevný, lesklý, silný,
hlavičkový, tenký, fotografický, obyčejný, předtištěný, děrovaný,
recyklovaný, hrubý), fólie, štítky, obálky, kartón
Doporučená hmotnost médií (bez povrchové úpravy/matný): 60 až 163 g/m²
Doporučená hmotnost médií (s povrchovou úpravou/lesklý): 60 až 163 g/m²
Doporučená hmotnost médií (matný papír HP): až 200 g/m²
Doporučená hmotnost médií (lesklý papír HP): 220 g/m²
Doporučená hmotnost médií (pohlednice): až 175 g/m²



Kapacita

Počet zásobníků papíru: 2
Maximální počet zásobníků papíru: 2
Maximální vstupní kapacita (zásobník 1): 1 list
Maximální vstupní kapacita (zásobník 2): až 250 listů (výška zásobníku 25
mm)
Maximální výstupní kapacita: až 100 listů (výška stohu 10 mm)

Provozní zátěž

Doporučený počet stran za měsíc: 150 až 2 500 str.
Provozní zátěž (měsíční, A4): až 40 000 str.

Připojení

USB 2.0: 1x
Hostitelský USB port: 1x
Síťový port Fast Ethernet 10/100 Base-TX: 1x
Podpora bezdrátového připojení: Ano
Bluetooth: Ne
Bezdrátový WiFi adaptér: 802.11 n 2,4/5 GHz
Standardy WiFi: 802.11b/g/n
Šifrování: AES, TKIP
Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, 802.1x, heslo pro správu
Možnost mobilního tisku: HP Smart (Android, Windows 10), Apple AirPrint,
bezdrátový přímý tisk HP WiFi Direct
Podporované síťové protokoly: TCP / IP, IPv4, IPv6; TCP-IP port 9100 Direct
Mode, LPD (pouze podpora surové fronty), WSD; SLP, Bonjour, WS-
Discovery, IPv4 (BootP, DHCP, AutoIP, Ruční), IPv6

Napájení a spotřeba energie

Typ napájecího zdroje: interní (vestavěný)
Zdroj napájení: 220 až 240 V (+/- 10%)
Frekvence: 50 Hz (+/- 3 Hz), 60 Hz (+/- 3 Hz)
Funkce pro úsporu energie: HP Auto-On / Auto-Off; technologie okamžitého
zapnutí
Spotřeba energie (aktivní tisk): 337 W
Spotřeba energie (pohotovostní režim): 7,2 W
Spotřeba energie (režim spánku): 0,8 W
Spotřeba energie (ruční vypnutí): 0,6 W
Spotřeba energie (automatické vypnutí / ruční zapnutí): 0,05 W
Spotřeba energie (automatické vypnutí / probuzení v síti LAN): 0,6 W

Fyzické vlastnosti

Barva: bílá
Hmotnost: 14,8 kg



Rozměry (V x Š x H): 24,75 x 39,2 x 41,9 cm
Hmotnost balení: 17,2 kg
Rozměr balení (V x Š x H): 30 x 48 x 50 cm

Obsah balení
1x tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw
4x zaváděcí kazeta HP LaserJet
1x napájecí kabel
1x kabel USB
1x instalační příručka

<div class="korektura">
<p><strong>Barevná duplexní laserová tiskárna HP Color LaserJet Pro
M255dw</strong> v bílém provedení je určena pro pracovní účely malých a
středně velkých kanceláří. Nabízí rychlý tisk v kvalitě až 600 x 600 dpi. Vyšší
produktivitu vám poskytne vstupní <strong>zásobník s kapacitou na 250
listů</strong> a rychlost tisku <strong>21 černobílých / barevných stránek A4 za
minutu</strong>. Dotyková 2,7″ LCD obrazovka a 3 funkční tlačítka slouží k
pohodlnému ovládání. Tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw má <strong>256MB
operační paměť typu DDR</strong>, která zajistí plynulý provoz a tisk.</p>
<p>Efektivní možnost tisku ve formátech Microsoft Word a Microsoft PowerPoint
nabízí <strong>rozhraní s připojením USB 2.0</strong>. Aplikace <strong>HP
Smart, Apple AirPrint a HP Wi-Fi Direct</strong> jsou určeny pro <strong>možnost
mobilního tisku</strong>. K připojení slouží Wi-Fi 802.11n, LAN a hostitelský port
USB.</p>
<h3>Více stránek, větší výkon</h3>
<p>Spolehněte se na vysoce kvalitní barvy a více stran než kdykoliv dříve díky
originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence, které podporují
vyšší vytíženost a výjimečný výkon od první do poslední stránky. Rychlý tisk až 21
barevných stran za minutu vám zajistí, že <strong>již nikdy nebudete zdlouhavě
čekat na vytištění potřebných dokumentů</strong>. Velkou výhodou tiskárny jsou
objemné zásobníky na papír, které pojmou až 250 listů papíru, a také integrovaný
duplexní systém, který zprostředkuje <strong>automatický oboustranný
tisk</strong>. Široká podpora různých formátů zajistí, že budete moci vytisknout
prakticky cokoliv – <strong>od A4 až po folie, štítky a karton</strong>.</p>
<h3>Bohaté rozhraní i funkce</h3>
<p>Uspořte efektivně svůj čas a spravujte úkoly na dotykovém panelu snadno bez
nutnosti zapínání PC. Tiskárna skrze volný USB port <strong>podporuje
dokumenty PDF, obrázky JPEG a formáty programů Microsoft Word, Xcel a
PowerPoint</strong>, jako je <strong>DOCX, XLSX či PPTX</strong>. Využijte
všechny další dostupné funkce, jako je například tisk prostřednictvím vašeho
smartphonu nebo tablet. Nainstalujte si chytrou aplikaci <strong>AirPrint
(iOS)</strong> či <strong>HP Smart (Android a iOS)</strong> s funkcí ePrint a
objevte kouzlo mobilního tisku. Tiskněte přímo ze svého smartphonu nebo tabletu.
V aplikaci HP Smart naleznete <strong>další nástroje pro vzdálenou správu



tiskárny</strong> a navíc si přes ní můžete objednat nové tonerové kazety.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/SMwESF2HFgw?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Barevná laserová tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw v bílém provedení je
určena pro pracovní účely malých a středně velkých kanceláří</li>
<li>Jednoduché ovládání pomocí 2,7″ LCD displeje a 3 tlačítek</li>
<li>Tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw má 256MB operační paměť typu DDR,
která zajistí plynulý provoz a tisk</li>
<li>Rychlost tisku 21 černobílých / barevných stránek A4 za minutu s rozlišením až
600 x 600 dpi</li>
<li>Aplikace HP Smart, Apple AirPrint a HP Wi-Fi Direct jsou určeny pro možnost
mobilního tisku</li>
<li>V aplikaci HP Smart naleznete další nástroje pro vzdálenou správu tiskárny a
navíc si přes ní můžete objednat nové tonerové kazety</li>
<li>Široké rozhraní – k připojení poslouží Wi-Fi 802.11n adaptér, LAN a hostitelský
port USB</li>
<li>Tiskárna podporuje dokumenty PDF, obrázky JPEG a formáty programů
Microsoft Word, Xcel a PowerPoint, jako je DOCX, XLSX či PPTX</li>
<li>Řešení pro vaši peněženku – funkce pro úsporu energie HP Auto-On / Auto-Off
a technologie okamžitého zapnutí vám zajistí cenově příznivý provoz tiskárny</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: HP</li>
<li>Model: M255dw</li>
<li>Modelové označení: 7KW64A</li>
<li>Určení: tiskárna</li>
<li>Displej: LCD</li>
<li>Úhlopříčka displeje: 6,8cm (2,7″)</li>
</ul>
<h4>Software</h4>
<ul class="para">
<li>Operační systém tiskárny: RT OS</li>
<li>Podporované OS: Windows 10, 8.1, 8, 7; Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12,
10.11</li>
</ul>
<h4>Hardware</h4>
<ul class="para">
<li>Značka CPU: Intel</li>
<li>Frekvence CPU: 800 MHz</li>
<li>Paměť RAM: 256 MB DDR</li>
<li>Paměť Flash: 256 MB NAND</li>
</ul>
<h4>Tisk</h4>
<ul class="para">
<li>Technologie tisku: laserová</li>
<li>Barevný tisk: Ano</li>



<li>Rychlost černobílého tisku (běžný papír A4): až 21 str./min</li>
<li>Rychlost barevného tisku (běžný papír A4): až 21 str./min</li>
<li>Kvalita černobílého tisku: až 600 x 600 dpi</li>
<li>Kvalita barevného tisku: až 600 × 600 dpi</li>
<li>Automatický oboustranný tisk: Ano</li>
<li>Mobilní tisk: Ano</li>
<li>Skener: Ne</li>
<li>Kopírka: Ne</li>
<li>Fax: Ne</li>
<li>Standardní jazyky tiskárny: HP PCL6; HP PCL5c; HP postscript level 3
emulation; PWG raster; PDF; PCLm; PCLm-S; NativeOffice; URF</li>
</ul>
<h4>Tiskové kazety</h4>
<ul class="para">
<li>Počet tiskových kazet: 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)</li>
<li>Náhradní kazety: černá tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1350)
W2110A; azurová tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250) W2111A;
žlutá tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250) W2112A; purpurová
tonerová kazeta HP 207A LaserJet (výtěžnost 1250) W2113A; černá tonerová
kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost 3150) W2110X; azurová tonerová kazeta HP
207X LaserJet (výtěžnost 2450), W2111X; žlutá tonerová kazeta HP 207X LaserJet
(výtěžnost 2450) W2112X; purpurová tonerová kazeta HP 207X LaserJet (výtěžnost
2450) W2113X</li>
</ul>
<h4>Papír</h4>
<ul class="para">
<li>Formáty papíru: A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, pohlednice
(jednostranný JIS, oboustranný JIS), obálky (DL, C5, B5, Monarch)</li>
<li>Automatická duplexní jednotka: A4, B5</li>
<li>Vlastní formáty médií: 76 x 127 až 216 x 356 mm</li>
<li>Podporované typy médií: papír (kancelářský, brožury, barevný, lesklý, silný,
hlavičkový, tenký, fotografický, obyčejný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný,
hrubý), fólie, štítky, obálky, kartón</li>
<li>Doporučená hmotnost médií (bez povrchové úpravy/matný): 60 až 163
g/m²</li>
<li>Doporučená hmotnost médií (s povrchovou úpravou/lesklý): 60 až 163
g/m²</li>
<li>Doporučená hmotnost médií (matný papír HP): až 200 g/m²</li>
<li>Doporučená hmotnost médií (lesklý papír HP): 220 g/m²</li>
<li>Doporučená hmotnost médií (pohlednice): až 175 g/m²</li>
</ul>
<h4>Kapacita</h4>
<ul class="para">
<li>Počet zásobníků papíru: 2</li>
<li>Maximální počet zásobníků papíru: 2</li>
<li>Maximální vstupní kapacita (zásobník 1): 1 list</li>
<li>Maximální vstupní kapacita (zásobník 2): až 250 listů (výška zásobníku 25
mm)</li>
<li>Maximální výstupní kapacita: až 100 listů (výška stohu 10 mm)</li>



</ul>
<h4>Provozní zátěž</h4>
<ul class="para">
<li>Doporučený počet stran za měsíc: 150 až 2 500 str.</li>
<li>Provozní zátěž (měsíční, A4): až 40 000 str.</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>USB 2.0: 1x</li>
<li>Hostitelský USB port: 1x</li>
<li>Síťový port Fast Ethernet 10/100 Base-TX: 1x</li>
<li>Podpora bezdrátového připojení: Ano</li>
<li>Bluetooth: Ne</li>
<li>Bezdrátový WiFi adaptér: 802.11 n 2,4/5 GHz</li>
<li>Standardy WiFi: 802.11b/g/n</li>
<li>Šifrování: AES, TKIP</li>
<li>Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, 802.1x, heslo pro
správu</li>
<li>Možnost mobilního tisku: HP Smart (Android, Windows 10), Apple AirPrint,
bezdrátový přímý tisk HP WiFi Direct</li>
<li>Podporované síťové protokoly: TCP / IP, IPv4, IPv6; TCP-IP port 9100 Direct
Mode, LPD (pouze podpora surové fronty), WSD; SLP, Bonjour, WS-Discovery, IPv4
(BootP, DHCP, AutoIP, Ruční), IPv6</li>
</ul>
<h4>Napájení a spotřeba energie</h4>
<ul class="para">
<li>Typ napájecího zdroje: interní (vestavěný)</li>
<li>Zdroj napájení: 220 až 240 V (+/- 10%)</li>
<li>Frekvence: 50 Hz (+/- 3 Hz), 60 Hz (+/- 3 Hz)</li>
<li>Funkce pro úsporu energie: HP Auto-On / Auto-Off; technologie okamžitého
zapnutí</li>
<li>Spotřeba energie (aktivní tisk): 337 W</li>
<li>Spotřeba energie (pohotovostní režim): 7,2 W</li>
<li>Spotřeba energie (režim spánku): 0,8 W</li>
<li>Spotřeba energie (ruční vypnutí): 0,6 W</li>
<li>Spotřeba energie (automatické vypnutí / ruční zapnutí): 0,05 W</li>
<li>Spotřeba energie (automatické vypnutí / probuzení v síti LAN): 0,6 W</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: 14,8 kg</li>
<li>Rozměry (V x Š x H): 24,75 x 39,2 x 41,9 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 17,2 kg</li>
<li>Rozměr balení (V x Š x H): 30 x 48 x 50 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna HP Color LaserJet Pro M255dw</li>



<li>4x zaváděcí kazeta HP LaserJet</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x kabel USB</li>
<li>1x instalační příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

